
Uchwała nr 3 ^  /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia L( grudnia 2020 r.

n ! .0 0 2 5 .1 . .y Ł & ? & ? ..

w sprawie przyjęcia Rocznego Planu Działania na rok 2021 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (zakres EFS).

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust 1 pkt 2 i ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów operacyjnych w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 818 ze zm.), Podrozdziału 5.2.1 Umowy 
Partnerstwa zatwierdzonej przez Komisję Europejską 22 stycznia 2020r. na podstawie decyzji 
wykonawczej C (2020) 230 oraz pkt 18 Rozdziału 4 Wytycznych w zakresie trybów wyboru projektów na 
lata 2014-2020 Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 13 lutego 2018r. (obowiązujące od dnia 7 marca 
2018 r.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Postanawia się przyjąć Roczny Plan Działania (RPD) na rok 2021 w ramach osi priorytetowej VII 
Konkurencyjny rynek pracy, osi priorytetowej VIII Integracja społeczna, osi priorytetowej IX Wysoka 
jakość edukacji.

1. Załącznik nr 1 - Roczny Plan Działania na rok 2021 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (zakres EFS). Oś priorytetowa VII 
Konkurencyjny rynek pracy. Wersja nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 - Roczny Plan Działania na rok 2021 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (zakres EFS). Oś priorytetowa VIII 
Integracja społeczna. Wersja nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3 - Roczny Plan Działania na rok 2021 w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (zakres EFS). Oś priorytetowa IX 
Wysoka jakość edukacji. Wersja nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

W trakcie realizacji dokument może być modyfikowany lub uzupełniany przez Instytucję Zarządzającą 
(IZ) z zastrzeżeniem, że zmiana kryteriów wyboru projektów wymaga zatwierdzenia przez KM.

§2
RPD przedstawia się Komitetowi Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


